Tài sản bán tách rời, khách hàng có thể đăng ký 01(một) hoặc
nhiều tài sản cùng lúc.

3. Nguồn gốc tài sản: Tài sản được kê biên theo lệnh kê biên đưa ra đấu giá
để đảm bảo thi hành án.

4. Giá khởi điểm, tiền đặt trước, bước giá, tiền bán hồ sơ mời tham gia đấu
giá:

- Tài sản 1: Giá khởi điểm: 839.866.500 đồng (Tám trăm ba mươi chín
triệu tám trăm sáu mươi sáu nghìn năm trăm đồng); tiền đặt trước: 85.000.000

đồng (Tám mươi lăm triệu đồng); bước giá 10.000.000 đồng (Mười triệu đồng);
tiền bán hồ sơ 200.000 đồng (Hai trăm nghìn đồng).

- Tài sản 2: Giá khởi điểm: 2.364.610.500 đồng (Hai tỷ ba trăm sáu mươi
bốn triệu sáu trăm mười nghìn năm trăm đồng); tiền đặt trước 200.000.000 đồng
(Hai trăm triệu đồng); bước giá 10.000.000 đồng (Mười triệu đồng); tiền bán hồ
sơ 400.000 đồng (Bốn trăm nghìn đồng).

- Tài sản 3: Giá khởi điểm: 1.649.170.500 đồng (Một tỷ sáu trăm bốn mươi
chín triệu một trăm bảy mươi nghìn năm trăm đồng); tiền đặt trước 150.000.000
đồng (Một trăm năm mươi triệu đồng); bước giá 10.000.000 đồng (Mười triệu
đồng); tiền bán hồ sơ 400.000 đồng (Bốn trăm nghìn đồng).

- Tài sản 4: Giá khởi điểm: 1.065.690.000 đồng (Một tỷ không trăm sáu
mươi lăm triệu sáu trăm chín mươi nghìn đồng); tiền đặt trước 100.000.000 đồng
(Một trăm triệu đồng); bước giá 10.000.000 đồng (Mười triệu đồng); tiền bán hồ
sơ 400.000 đồng (Bốn trăm nghìn đồng).

- Tài sản 5: Giá khởi điểm: 382.050.000 đồng (Ba trăm tám mươi hai triệu
không trăm năm mươi đồng);